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Nr 61.

Ankom till riksdagens kansli den 12 april 1916 kl. 1 e. in.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om anslag till svenska 
freds- och skiljedomsföreningen.

(l:a avd.)

I en av herr C. Lindhagen inom andra kammaren väckt motion, 
nr 159, som blivit till statsutskottet för förberedande behandling remitte
rad, har hemställts, att riksdagen ville bevilja svenska freds- och skilje
domsföreningen för år 1917 dels ett anslag av 3,000 kronor till bestridande 
av kostnaderna för fredsarbetets organisation och dels 3,000 kronor för 
bestridande av utgifterna för eu nordisk fredskongress år 1917.

Beträffande vad motionären anfört till stöd för sitt förslag får 
utskottet hänvisa till motionen.

\ id 1915 års riksdag väcktes två motioner om anslag å 3,000 
kronor till svenska freds- och skiljedomsföreningen för år 1915 att 
huvudsakligen användas till resebidrag för representanter vid samma 
års världsfredskongress i San Francisko samt nordiska fredsmötet i 
Köpenhamn.

Statsutskottet ansåg sig emellertid, under åberopande att 1915 års 
riksdag redan på åtskilliga sätt lämnat understöd till den internationella 
Ireds- och skiljedomsrörelsen under år 1916, icke böra tillstyrka motio
nerna, och blevo desamma i enlighet med utskottets hemställan av riks
dagen avslagna.

Med erinran att jämväl innevarande riksdag anvisat flera olika 
anslag till befrämjande av den internationella freds- och skiljedomsrörelsen 
tår utskottet, som ej heller nu funnit anledning tillstyrka det för svenska 
freds- och skiljedomsföreningen begärda understödet, hemställa,
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att herr Lindhagens motion nr 159 icke må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 12 april 1916.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Närvarande: se under utlåtandet nr 60.

Reservation

' av herrar C. G. Ekman, K. V. Rydén, A. Anderson, K. O. Strid 
och J. A. Ing var son.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1916.


